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DESTAQUES DA PROGRAMAÇÃO: RTP MEMÓRIA

Semana 3 (14 a 20 de Janeiro de 2019)

AUDIÊNCIAS
Séries e Programas a destacar:

Target Adultos (31 de Dezembro 2018 a 6 de Janeiro de 2019)

Rádio e Televisão de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37

1849-030 Lisboa - Portugal

Fonte: MMW/Mediamonitor, programas emitidos entre as 07h e as 02h.

O JUSTICEIRO
Segunda a Sexta-feira pelas 20h15

A dupla Michael Knight e o inteligente carro KITT, juntos na luta 
contra o mal

A série segue as emocionantes aventuras de Michael Knight, um 
detetive que todos julgam estar morto, a quem foi dada uma nova 
imagem e nova identidade. A missão: combater o crime com a ajuda 
de um carro falante dotado de inteligência artificial, o KITT, uma 
arma futurista equipada com dispositivos de alta tecnologia e 
personalidade própria. Conduzidos pela justiça, eles estão prontos a 
deitar a mão a criminosos que operam fora da lei.

Programa Início Sh%

1 O JUSTICEIRO 20:09:57 0,5

2 A PAIXAO PELO GOLO 00:01:49 0,5

3 OS TRES DUQUES (R) 01:49:59 0,5

4 CATAVENTO 10:55:05 0,5

5 TODOS AO PALCO 15:33:57 0,5



SEMANA 3 2019

14-jan-19 15-jan-19 16-jan-19 17-jan-19 18-jan-19 19-jan-19 20-jan-19

COD TAB SEGUNDA-FEIRA TERÇA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA SÁBADO DOMINGO COD TAB

07.00 07.00

   .15    .15

   .30    .30

  .45 SALVADOR   .45

08.00 08.00

.15 .15

  .30   .30

   .45 ENTRETENIMENTO    .45

09.00 09.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45 HUMOR HUMOR    .45

10.00   10.00

   .15    .15

  .30   .30

.45 .45

11.00  DOCUMENTÁRIOS  11.00

.15 .15

.30 .30

.45 RETROESCAVADORA .45

12.00   12.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45 TV RURAL A HORA DE BACO    .45

13.00   13.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45 RETROESCAVADORA A VOZ DO CIDADÃO    .45

14.00  GUARDA-FACTOS  14.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

15.00   15.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

16.00   16.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45 HORIZONTES DA    .45

17.00   17.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

18.00   18.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45 REPLAY COMPACTOS    .45

19.00   19.00

   .15 RETROVISOR TRIBUTO    .15

  .30   .30

   .45 RETROESCAVADORA    .45

20.00   20.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

21.00   21.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45 DOCUMENTÁRIOS    .45

22.00   22.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

23.00   23.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45 FALHAS E FÍFIAS    .45

24.00   24.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45 PALCOS    .45

25.00   25.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

26.00   26.00

.15 .15

.30 .30

.45 .45

27.00 27.00

.15 .15

.30 .30

.45   .45

28.00   28.00

.15 .15

.30 .30

.45 .45

29.00    29.00

.15 .15

.30 .30

.45 .45

06.00 06.00

.15 .15

.30 .30

.45 DOCUMENTÁRIOS DOCUMENTÁRIOS DOCUMENTÁRIOS DOCUMENTÁRIOS DOCUMENTÁRIOS .45

ENTRETENIMENTO

VIAJAR É PRECISO
SALVADOR

REPÚBLICA DAS PERGUNTAS

HUMOR

CASINO ROYAL
DESPORTO

DOCUMENTÁRIOSDOCUMENTÁRIOS

TELENOVELA

VERÃO QUENTE

SERIES TELENOVELA

BASTIDORES

SERIES

CONTA-ME COMO FOI

HUMOR

SÓ…RISO

HUMOR

SÓ…RISO

SERIES

SOZINHO EM CASA

DOCUMENTÁRIOS

SERIES

SOZINHO EM CASA

DOCUMENTÁRIOS
DOCUMENTÁRIOS

PALCOS

DESPORTO

CINEMA CLÁSSICO
CINEMA CLÁSSICO

DESPORTOHUMOR

SERIES

SOZINHO EM CASA

PALCOSPALCOS

(REP) SERIES

CONTA-ME COMO FOI

(REP) SERIES

CONTA-ME COMO FOI

SERIES

BOCAGE

SERIES

BOCAGE

FALHAS E FÍFIAS

DOCUMENTÁRIOS
DOCUMENTÁRIOS DOCUMENTÁRIOS

SERIES

O CONDE DE PARIS
DOCUMENTÁRIOS

(REP) SERIES

OS ANJOS DE CHARLIE

HUMOR

HOTEL 5 ESTRELAS

HUMOR

MULHER DO SENHOR 

HUMOR

MULHER DO SENHOR 

MINISTRO

HUMOR

MULHER DO SENHOR MINISTRO

HUMOR

TODOS AO PALCO

HUMOR

TODOS AO PALCO

HUMOR

TODOS AO PALCO
HUMOR

TODOS AO PALCO

HORIZONTES DA 

MEMÓRIA
HORIZONTES DA MEMÓRIA

MÚSICA PORTUGUESA

TELENOVELA

TERRA MÃE

ENTRETENIMENTO

COM A VERDADE ME ENGANAS

TELENOVELA

PALAVRAS CRUZADAS

DOCUMENTÁRIOS
DOCUMENTÁRIOS

DOCUMENTÁRIOS
DOCUMENTÁRIOSDOCUMENTÁRIOS

DOCUMENTÁRIOS

HUMOR

MULHER DO SENHOR MINISTRO

CENAS DA VIDA DE 

UMA ACTRIZ

PALCOS
PALCOS

ENTRETENIMENTO
DOCUMENTÁRIOS

TALK-SHOW

INESQUECÍVEL

BEM VINDOS A BEIRAIS BEM VINDOS A BEIRAISBEM VINDOS A 

BEIRAIS

SERIES

ALVES DOS REIS, UM SEU CRIADO

SERIES

ALVES DOS REIS, UM 

SEU CRIADO

PALCOS
PALCOS

MÚSICA PORTUGUESA A GOSTAR DELA PRÓPRIA

TELENOVELA

VILA FAIA

HUMOR

HOTEL 5 ESTRELAS

JARDIM DA CELESTE JARDIM DA CELESTE

GRELHA DE PROGRAMAS

JANEIRO

TELENOVELA

ROSEIRA BRAVA

SERIES

ELSA

DOCUMENTÁRIOSDOCUMENTÁRIOS

TELENOVELA

VERÃO QUENTE

SERIES

CONTA-ME COMO FOI

VIAJAR É PRECISO

TALK-SHOW

TRAZ PRA FRENTE

MM07 1

4

1MM08

3

1

MM10 1

MM09

1

3

MM14

MM13

MM11

MM15

MM12 3

3

MM16

1MM29

MM06

MM21

1

1

5

MM23

MM24

5

4

3

1MM25

1

MM28 1

MM27

MM26

MM22

3

MM19 3

MM18

4MM17

3

3MM20 MM20

MM19 3
TALK SHOW

TRAZ PRA FRENTE

TALK SHOW

INESQUECÍVEL

SERIES

BEM-VINDOS A 

BEIRAIS

SERIES

BEM-VINDOS A BEIRAIS

SERIES

BEM-VINDOS A 

BEIRAIS

SERIES

WHO'S THE BOSS

SERIES

KNIGHT RIDER

MM07

1

1

3

MM09

MM08

MM15

MM16

MM18

3

4

1

1

1

MM10

3

MM11

MM17

MM12

4

3

MM14

MM13

3

MM06 1

1MM29

5

1

1MM28

MM25

3

1

4

MM24

MM26

MM27

1

MM23

MM22

MM21

5

DOCUMENTÁRIOS DOCUMENTÁRIOS

TALK SHOW

INESQUECÍVEL

SERIES

ALVES DOS REIS, UM SEU CRIADO

DOCUMENTÁRIOS

SERIES

OS ANJOS DE CHARLIE

SERIES

KNIGHT RIDER

SERIES

KNIGHT RIDER

SERIES

ACÇÃO EM MIAMI
SERIES

ACÇÃO EM MIAMI

SERIES

ACÇÃO EM MIAMI

DOCUMENTÁRIOS

CINEMA PORTUGUÊS

FALHAS E FÍFIAS

(REP) SERIES

WHO'S THE BOSS

(REP) SERIES

KNIGHT RIDER

(REP) SERIES

ACÇÃO EM MIAMI

HUMOR

SAGRADA FAMÍLIA

HUMOR

TODOS AO PALCO
HUMOR

TODOS AO PALCO

SERIES

SOZINHO EM CASA

TALK-SHOW

TRAZ PRA FRENTE

CINEMA CLÁSSICO

MAU TEMPO NO 

CANAL


